Cuenta Ahorro - Inversion - Financiamiento
2020-2022

Administracion General

Ingresos Corrientes

Ingresos Impositivos
Impuestos Provinciales
Participacion Federal De Impuestos
Impuestos Nacionales
Ingresos No Impositivos
Venta De Bienes Y Servicios
Rentas De La Propiedad
Rentas Por Inversiones Financieras
Transferencias Corrientes
Transferencias Corrientes De Origen Provincial
Transferencias Corrientes De Origen Nacional

Otras Transferencias Corrientes

Erogaciones Corrientes

Personal

Bienes De Consumo

Servicios No Personales

Prevision Presupuestaria Corriente
Intereses Y Gastos Financieros
Transferencias Para Erogaciones Corrientes

Economias De Gestion.
AHORRO CORRIENTE

2020
327.848.367.000

302.072.917.000
114.286.000.000
159.559.457.000
28.227.460.000
14.502.576.000
526.252.000
4.111.171.000

6.635.451.000
1.139.000.000
4.977.691.000
518.760.000

294.721.268.000

151.346.314.000
7.791.536.000
27.256.987.000
3.491.653.000
2.212.587.000
103.372.344.000
-750.153.000
33.127.099.000

2021
428.302.936.008

394.359.056.049
151.657.522.000
206.207.772.065
36.493.761.984
19.244.918.352
698.336.404
5.195.381.726

8.805.243.477
1.511.453.000
6.605.395.957
688.394.520

360.252.788.785
189.485.585.128
9.755.003.072
34.125.747.724

1.286.939.477
125.599.513.383

68.050.147.223

2022
536.464.203.092

494.202.947.656
189.723.560.022
258.740.711.697
45.738.675.937
24.075.392.858
873.618.841
6.296.884.147

11.015.359.590
1.890.827.703
8.263.350.342
861.181.545

430.103.458.303
227.951.158.909
11.735.268.696
41.053.274.512

206.859.259
149.156.896.928

106.360.744.789

Ingresos De Capital

Recupero De Prestamos
Transferencias De Capital
Erogaciones De Capital

Transferencias Para Erogaciones De Capital
Bienes De Capital
Trabajos Publicos
Bienes Preexistentes
Prevision Presupuestaria De Capital
Activos Financieros
Economias De Gestion
Ingresos Totales
Erogaciones Totales

RESULTADO FINANCIERO

7.258.297.000

1.322.887.000
5.935.410.000
39.872.735.000

16.367.334.000
2.891.660.000
15.175.676.000
233.234.000
566.467.000
7.222.471.000
-2.584.107.000
335.106.664.000
334.594.003.000

512.661.000

7.468.787.613

1.361.250.723
6.107.536.890
55.588.527.625

21.719.452.218
3.837.232.820
20.138.122.052
309.501.518
9.584.219.017

435.771.723.621
415.841.316.410

19.930.407.211

7.692.851.241

1.402.088.245
6.290.762.997
69.541.248.059

27.171.034.725
4.800.378.258
25.192.790.687
387.186.399
11.989.857.990

544.157.054.333
499.644.706.362

44.512.347.972

Fuentes Financieras

Uso Del Credito

Remanente De Ejercicios Anteriores

Variaciones Patrimoniales
Aplicaciones Financieras

Amortizaciéon De La Deuda
Variaciones Patrimoniales
Otras Aplicaciones Financieras

RESULTADO

FUENTES FINANCIERAS NETAS

RESULTADO

35.915.919.000
20.858.750.000
2.842.069.000

12.215.100.000
36.428.580.000

1.371.479.000

35.057.101.000

512.661.000
-512.661.000

19.930.407.211







